关于杭州市中小学生科技节航空模型竞赛的补充通知

各组织单位、参赛学校：

现将杭州市中小学生科技节航空模型竞赛规则中部分器械标准作进一步说

明，请组织单位通知到位，参赛学校积极准备：

一、滑翔机设计制作比赛

1、竞赛现场发放的 EPS 泡沫片材规格约为 360*180*2.7mm（以现场公发材料为

准），每名选手现场公发 4片，竞赛过程中机翼、尾翼只可使用公发材料（粘合、

固定材料除外）。

二、陆空两栖协作任务团体赛

1、赛中道路路障为 50 mm，25±5克的金属燕尾夹 5个，每个分值 20 分。

2、被救人员为人形片状木质，质量约为 4~5 克，尺寸约 145*60mm。

杭州市中小学生科技节组委会

2023年 10月 14 日